כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני
מדינת ישראל

יחידת תביעות שלוחת רחובות ע"י
ב"כ עוה"ד רותם נבון פסחה

בעניין:
המאשימה

נגד
קרמל דוידוב

ע"י ב"כ עוה"ד יניב כהן
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה לאחר שמיעת ראיות בעובדות כתב האישום והורשע בעבירה של חבלה חמורה לפי סעיף
333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

עובדות כתב האישום

2. ביום 9.11.2020 בשעה 15:36 או סמוך לכך במהלך נסיעה בכביש, כעס המתלונן על כך שהנאשם נהג
בצורה מסוכנת בכביש, נצמד אל רכב הנאשם והפריע לו בנתיב נסיעתו ולכן יצא המתלונן מרכבו ניגש אל רכבו של
הנאשם ואמר לנאשם "למה עשית את זה י'בן זונה?".